Quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất 

số CV 907080 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cà Mau cấp ngày 10/7/2020 
cấp cho ông Đặng Quốc Việt đối với thửa số 6 tờ bản đồ số 36, tổng diện tích 
49,6m2 tọa lạc tại: ấp 6, xã Khánh An, tỉnh Cà Mau.

Giá trị tài sản là: 307.520.000 đồng (Ba trăm lẻ bảy triệu, năm trăm hai 
mươi nghìn đồng).

2. Quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất 
số CU 331172 do Ủy ban nhân dân huyện U Minh cấp ngày 10/6/2020 cấp cho 
ông Đặng Quốc Việt đối với thửa số 4 tờ bản đồ số 36, tổng diện tích 99,4m2 tọa 
lạc tại ấp 6, xã Khánh An, tỉnh Cà Mau.

Giá trị tài sản là: 550.676.000 đồng (Năm trăm năm mươi triệu, sáu trăm 
bảy mươi sáu nghìn đồng).

(Chi tiết tài sản theo Biên bản về việc khảo sát tài sản thi hành án của Chấp hành 
viên Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau và sơ đồ, bản vẻ của cơ quan chuyên môn).

3/ Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: 
Từ ngày 05/12/2025 đến hết ngày 09/12/2025 (trong giờ hành chính), tại nơi có

[...]

-  Địa điểm tại tại trụ sở Công ty đấu giá hợp danh Mekong – chi nhánh Cà Mau, 

địa chỉ: Số 8/20 Phan Ngọc Hiển, phường Tân Thành, tỉnh Cà Mau hoặc trụ sở chính 
của Công ty Đấu giá Hợp danh Mekong, địa chỉ: Số 395 Nguyễn Văn Cừ, phường An 
Bình, thành phố Cần Thơ. 

5/ Giá khởi điểm của các tài sản đấu giá là: 858.196.000 đồng (Tám trăm 
năm mươi tám triệu, một trăm chín mươi sáu nghìn đồng).

Ghi chú: người mua được tài sản đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế giá 
trị gia tăng trong trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng mà 
tài sản đấu giá thuộc diện phải chịu thuế giá trị gia tăng theo quy định.

6/ Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: